
P  ř  ehled kulturn  í  ch akc  í   –   
listopad   2022  

Čtenářská liga
začátek akce: září 2022
ukončení akce: květen 2023
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna -  – 
dětské oddělení
popis akce: Soutěž pro žáky 1. Stupně 
základních škol. Více o soutěži v dětském 
oddělení knihovny a na webu 
knihovnachotebor.cz
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Lovci perel
začátek akce: září 2022
ukončení akce: květen 2023 (obchůdek –
červen 2023)
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna -  – 
dětské oddělení
popis akce: hra, která dělá ze čtení 
dobrodružství. Více o soutěži v dětském 
oddělení knihovny a na webu 
knihovnachotebor.cz
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Letem knižním světem
začátek akce: říjen 2022
ukončení akce: květen 2023
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna -  
dětské oddělení
popis akce: každý měsíc nový úkol, za splně- 

ní všech odměna. Více o soutěži v dětském 
oddělení knihovny a na webu 
knihovnachotebor.cz
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna 

V     proměnách světla  
datum začátku akce: 31.10. 2022
datum ukončení akce: 9. 12. 2022
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
podkroví 
popis akce: Výstava fotografií od 
Tomáše Holuba
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Pohádkohraní se skřítkem 
Knihovníčkem
datum akce: 1. 11. 2022
čas začátku akce: 9:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení
popis akce: Hravé dopoledne s pohádkou pro 
nejmenší děti od 2 do 4 let.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna

Tvoření v knihovně
datum akce: 1. 11. 2022
čas akce: 14:00 – 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení 
popis akce: Děti si vyrobí drobnou dekoraci, 
příspěvek na materiál 20 Kč.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř 

Ženské kruhy
datum akce: 3. a 24. 11. 2022
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Horní Mlýn u Chotěboře 
popis akce: Prostor pro ženy, vytvoříte si
čas pro sebe, své potřeby, naleznete 
podporu a sounáležitost a odpočinek. 
Pod vedením Pavly Chamael Sedláčkové.
Vstupné  200 Kč. Nutno nahlásit se 
předem na: info.salamounek@email.cz
pořadatel: Klub Šalamounek

Včelí produkty v     domácí lékárničce  
datum akce: 4. 11. 2022
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Zastávka 194 
popis akce: Apiterapie s včelařkou 
Lenkou Čtvrtečkovou. Vše o medu.
pořadatel: Klub Šalamounek

Chotěbořský big beat 70“
datum akce: 4. 11. 2022
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Panský dům 
popis akce: Mercury, Atlantik, Hot Shots, Deep 
Purple, Led Zeppelin, Rolling Stones, Black 
Sabbath,…. Vstupné 150 Kč v předprodeji 
v Panském domě. Na místě za 200 Kč.
pořadatel: Panský dům Chotěboř

mailto:info.salamounek@email.cz


Nejkrásnější hory Skotska
datum akce: 7. 11. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kino Chotěboř
popis akce: Cestopisná přednáška Davida 
Hainalla o horách Skotska. Vstupné 70 Kč.
Pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř 

Čtenářský klub pro děti
datum akce: 8. 11. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení
popis akce: Čtení a povídání o knížkách pro děti 
1. – 5. třída.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Čtenářské klubíčko
datum akce: 9. nebo 16. 11. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení
popis akce: Hravá pohádková knihovna 
pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, 
předčítání a knížky. Od 3 let.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Manželský čtyřúhelník na horách
datum začátku akce: 10. 11. 2022
čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Kino Chotěboř
popis akce: Divadelní představení pokračování 
úspěšné komedie Manželský čtyřúhelník. Hrají: 
Dana Homolová, Vladimír Kratina, Ivana Jirešová
a Martin Sitta. Vstupné 490 Kč, předprodej 
vstupenek v IC Chotěboř nebo online 
h  ttps://www.cekus.eu/events/manzelsky-  
ctyruhelnik-na-horach/
pořadatel: Fanny Agentura a CEKUS Chotěboř

Kamil Střihavka a The Leaders
datum akce: 11. 11. 2022
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Panský dům 
popis akce: Koncert Kamila Stříhavky. Vstupné 
350 Kč v předprodeji v IC Chotěboř, v Panském 
domě nebo na www.smsticket.cz. Vstupenky na 
místě za 450 Kč.
pořadatel: Panský dům Chotěboř

Kája a Bambuláček – Bambulková 
šou
datum akce: 12. 11. 2022
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Sokolovna Chotěboř
popis akce: Představení plné písniček, 
tanečků a soutěží. Zazní oblíbené hity- 
Kulička, Kakadu, Dalmatin. Pro děti i 
dospělé. Vstupenky na místě v sále a 
v síti Ticketpoortal.cz.

pořadatel: Kawaii Production s.r.o. 

Svatomartinský jarmark
Datum akce: 12. 11. 2022
Čas začátku akce: 10:00
místo konání (obec): Libice nad Doubravou
místo konání: Pilnův statek
popis akce: řemeslný jarmark
pořadatel: Kulturní a školská komise v Libici 
nad Doubravou 

Kino Art Cafe – Rocketman
Datum akce: 14. 11. 2022
Čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: podkroví knihovny Ignáta 
Herrmanna
popis akce: Životní příběh jednoho 
z nejúspěšnějších muzikantů současnosti- 
Eltona Johna.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Počteníčko pro nejmenší
datum akce: 16. 11. 2022
čas akce: 9:00 – 11:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení
popis akce: Prohlížení knížek, leporel, hernička 
a interaktivní hry pro nejmenší děti. 
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

https://www.cekus.eu/events/manzelsky-ctyruhelnik-na-horach/
https://www.cekus.eu/events/manzelsky-ctyruhelnik-na-horach/


Prodejní trhy
datum akce: 18. 11. 2022
čas začátku akce: 8:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T. G. M., Chotěboř
popis akce: tradiční prodejní trhy 
na chotěbořském náměstí.
pořadatel: Jiří Němec

KEKS
datum začátku akce: 19. 11. 2022
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Sokolovna Chotěboř 
popis akce: Koncert kapely KEKS, hostem
 kapela Krakatoa

Expedice Pamír
Datum akce: 21. 11. 2022
Čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: podkroví knihovny Ignáta 
Herrmanna
popis akce: Přednáška horského průvodce 
Lukáše Pátka o pokusu zdolat sedmitisícový 
vrchol Pik Lenina v pohoří Pamír a o vůli 
přežít. Vstupné 80 Kč.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna 

CTO Rock + host: Za notou
datum akce: 25. 11. 2022
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Panský dům 

popis akce: Koncert kapely CTO Rock, host kapela
Za Notou. Vstupné 150 Kč v předprodeji 
v Panském domě. Na místě za 200 Kč.
pořadatel: Panský dům Chotěboř

Chille – nikdy není pozdě
Datum akce: 28. 11. 2022
Čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: podkroví knihovny Ignáta 
Herrmanna
popis akce: Přednáška Jiřího Kafky o 
cestování po světě bez cestovní kanceláře 
v pokročilejším věku. Vstupné 80 Kč.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna 

Dan Bárta- Illustratosphere
datum začátku akce: 29. 11. 2022
čas začátku akce: 19:00
popis akce: Kapela vystoupí v plném 
složení, jež tvoří kromě Dana Bárty 
kontrabasista a baskytarista Robert Balzar,
klávesista Filip Jelínek, kytarista Miroslav 
Chyška a slovenský bubeník Martin 
Valihora. Kráska a zvířený prach se poprvé 
představí v rámci česko – slovenského 
turné. Vstupné 650 Kč, předprodej 
vstupenek v IC Chotěboř nebo online 
zde https://www.cekus.eu/events/dan-
barta-a-illustratosphere/
pořadatel: CEKUS Chotěboř

KINO CHOTĚBOŘ
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Kino Chotěboř
pořadatel: CEKUS Chotěboř

  1. 11. 19:00 PSH Nekonečný příběh
Dokument | ČR | 2022 | 70 min | 12+ | 120 Kč
  4. 11. 20:00 Black Adam 

Akční/Sci-Fi | USA | 2022 | 125min | 12+ |tit | 
130 Kč

  5. 11. 15:00 Šoumen Krokodýl
Animovaný | USA | 2022 | 107 min | 130 Kč
  5. 11. 17:30 Zoufalky 

Komedie | Lotyšsko | 2021 | 100 min | 12+ | 
120 Kč
  5. 11. 20:00 Dobrý šéf

Komedie | Španělsko | 2022 | 119 min | 15+ | 
čes. tit. | 120 Kč
  8. 11. 19:00 Vražda v Londýně

Krimi komedie | USA | 2022 | 98 min | 12+ |
čes. tit. | 130 Kč
  11. 10. 20:00 Moonage Daydream          

Hudební| USA| 2022| 140 min| 12+| tit.| 130 Kč
  12. 11. 15:00 Princ Mamánek                

Pohádka | Česko | 2022 | 100 min | 120 Kč
  12. 11. 17:30 Michael Kocáb – rocker vs
politik
Dokumentární | Česko | 2022 | 102 min| 130 Kč
  12. 11. 20:00 Black Panther: Wakanda 
nechť žije 
 Akční | USA | 2022 | 161 min | 12+ | 150 Kč
  14. 11. 19:00 Rocketman- Kino Art Cafe
– Podkroví knihovny                            
Životopisný | VB | 2019 | 121 min| 12+| 100 Kč
  15. 11. 19:00 Černé brýle

Horor| Itálie| 2022| 86 min| 15+| tit. | 120 Kč
  17. 11. 15:00 Princezna zakletá v čase 2

Pohádka | Česko | 2022 | 135 min | 130 Kč
  17. 11. 18:00 Můj otec, kníže          

Dokument| Rakousko| 2022| 88 min| tit.|100 Kč

  17. 11. 20:00 Menu
Horor | USA | 2022 | 108 min | 12+| tit.| 130 Kč

https://www.cekus.eu/events/dan-barta-a-illustratosphere/
https://www.cekus.eu/events/dan-barta-a-illustratosphere/


  18. 11. 20:00 Ďáblova kořist    
Horor | USA | 2022 | 93 min | 15+ | tit. | 130 Kč

  19. 11. 16:00 Kvík                         
Animovaný| Nizozemí| 2022| 72 min| 110 Kč

  19. 11. 18:00 Adam Ondra: Posunout 
hranice
Dokumentární | Česko | 2022 | 80 min | 100 Kč
  19. 11. 20:00 Grand Prix                

Komedie | ČR | 2022 | 107 min | 12+ | 130 Kč
  22. 11. 19:00 Za vším hledej ženu

Komedie | ČR | 2022 | 105 min | 12+ | 130 Kč
  24. 11. 18:00 Il Boemo - Kino Retro

Drama | ČR | 2022 | 140 min | 12+ |  80 Kč
  26. 11. 17:00 Princezna zakletá v čase 2  

Pohádka | ČR | 2022 | 135 min | 130 Kč
  26. 11. 20:00 Vánoční příběh 

Komedie | ČR | 2022 | 118 min | 12+ | 140 Kč

Aktuálně předprodáváme  :   
Štefan Margita – Na správné cestě- 
koncert
Vánoční čas – Jů a Hele – představení 
pro děti

K 25. 10. 2022 zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257,

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634,
icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz

Změna programu vyhrazena.

http://www.icchotebor.cz/
mailto:icchotebor@cekus.eu

	V proměnách světla
	Manželský čtyřúhelník na horách
	KEKS
	Dan Bárta- Illustratosphere

